



Jelenia Góra 04.05.2021r.

Dot.

Pytań do specyfikacji warunków zamówienia: „Dostawa i finansowanie w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne.” Nr sprawy: P1/2021.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 22.04.2021r. dotyczącego powyższego przetargu Informujemy:

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca w cenie brutto powinien uwzględnić wszelkie koszty niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia zgodnie z postanowieniami SWZ, w tym koszty transportu i rozładunku dostawy.

Pytanie nr 2.

Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem, że obsługa i pobieranie jest bezpłatne.

Pytanie nr 3.

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2019, 2020;



- rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec miesiąca marzec 2021 r.

Odpowiedź nr 3.

Zgodnie z pkt. 5 ppkt. 17 załącznika nr 1 do SWZ przetargu nr P1/2021 dokumenty finansowe Zamawiającego dostępne są do wglądu w siedzibie firmy.

Warunek powyższy obowiązuje wszystkich chcących wziąć udział w powyższym postępowaniu.

Pytanie nr 4.

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem spełnienia wszystkich warunków zawartych w SWZ oraz zawarcia wszystkich warunków z SWZ jaki zamawiający w niej zawarł.

Pytanie nr 5.

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie **z 5% na 2%, z 0,02% na 0,01%, z 0,05% na 0,02%.**

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 6.

Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą, a Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do Zamawiającego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.



**Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

tel. 75 64 20 100,103,106, fax. 75 64 20 105, email:mpgk@mpgk.jgora.pl, http://www.mpgk.jgora.pl

Zamawiający nadmienia, że są to wymagania Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy.

Pytanie nr 7.

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z ZO leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

Odpowiedź nr 7.

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu leży po stronie Zamawiającego Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 8.

W rozdziale II Formularzu oferty Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Zapewniamy udzielenie gwarancji... (...)”.

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający dopuszcza taką możliwość i dokona modyfikacji zapisu.

Pytanie nr 9.

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dokona zapłaty wartości wykupu wraz z ostatnią ratą.

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający dokona zapłaty wartości wykupu wraz z ostatnią ratą po otrzymaniu faktury za wykup.

Marek Romaniuk
Kierownik Działu
Zakupów i Zamówień
Publicznych